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1. Согласно одлуката на Наставно-научниот совет и статутот на Факултетот за информатички науки 

и компјутерско инженерство, во учебната 2020/2021 година, на следните студенти им е дозволенo 

префрлање од една на друга студиска програма на ФИНКИ: 

 

 

Р.бр. Индекс Име и презиме Стара Насока Нова Насока Квота 

185 125029 Форка Камчева Информатика и 

компјутерско 

инженерство 

(2011) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 

186 131167 Филип Дудан Компјутерски 

науки и 

инженерство 

(2013) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 

187 132002 Милка Голубовиќ Компјутерски 

науки и 

инженерство 

(2013) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 

188 12793 Мартин Паневски Професионални 

студии по 

информатички 

технологии 

(2009) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 

189 161204 Владо 

Стојановски 

Компјутерски 

науки и 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

 



инженерство 

(2013) 

 

На сите кандидати кои се префрлаат помеѓу насоките, ќе им биде извршено признавање на 

положените испити согласно програмата на која се префрлаат, при што сите испити кои се 

еквивалентни, ќе се признаат 1:1, додека останатите ќе се признаат како изборни предмети. На сите 

кандидати ќе им биде запишан нов семестар на новата насока, а потоа тие ќе треба да го направат 

изборот на предмети, согласно упаството за запишување на зимскиот семестар. 

Датум:         Продекан за настава 

копии: студентска служба, досие на кандидати 

Секретар:          Декан:  

    


